GOBIERNO DE CHILE

MINIS
Y S

TERIO DEL INTERIOR
EGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

N°® Interno:

RSD/PVS/VG
[301]23/02

Distribuc
1l.- Polic
2.—- Archi

MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA
6209688

Ry

RO DEL 1eTan . s
Mguﬁgﬁﬁﬁﬁgbgﬂngﬁcuﬂ RESOLUCICN EXENTA N° 32836
DEPRTO. 228

04 MAR 2018

|TADO
TOTALMENTE TRAM -VISTO estos antecedentes; lo informado
por la ira de Investigaciones de Chile en  COMUNICACION
ELECTRONICA N° 520.667 del afio 2016; vy

Santiago, 23 de Febrero de 2016

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de
1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidédn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Reputblica.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacidén de Residencia TEMP. MOTIVOS LABORALES, valida
por 1 afio, en la condicién de TITULAR a Lucces LOUISEIZE de
nacionalidad HAITIANA.

2.~ PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.~ COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria vy Policia Internacional, para su
conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranjeria y Migracién
del Ministerio del Interior y Seguridad Puablica

L/paa . Rzl opez
ENCARGADA SECCION VISAS

idn:

ia Internacional

vO



